中山大学化学与化学工程学院
——————————————————————————————化学［2005］34号

关于系、所行政干部任职的通知
各系、所、中心：

经研究并报学校党委书记办公会审核同意，决定：
一、陈六平同志任化学系主任；
巢晖同志任化学系副主任。

二、李攻科同志任应用化学系主任；

    汪波同志任应用化学系副主任。

三、符若文同志任高分子与材料科学系主任；

    卢江同志任高分子与材料科学系副主任。

四、叶保辉同志任无机化学与材料研究所所长；

    巢晖同志任无机化学与材料研究所副所长。

五、苏成勇同志任物理化学研究所所长；

    赵存元同志任物理化学研究所副所长。

六、马林同志任有机化学研究所所长；

    万一千同志任有机化学研究所副所长。

七、李攻科同志任分析科学研究所所长；

    邹小勇同志任分析科学研究所副所长。
八、伍青同志任高分子研究所所长；

    张黎明、卢江同志任高分子研究所副所长。
九、章明秋同志任材料科学研究所所长；

符若文同志任材料科学研究所副所长。
十、系、所行政班子换届后，原任的正、副系主任和正、副所长的职务自然免去。
化学与化学工程学院

院 长： 陈小明
二OO五年九月十二日
――――――――――――――――――――
报： 有关校领导，党委组织部
送： 学校有关部处，兄弟学院

发： 院内各单位

―――――――――――――――――――――――――――――
PAGE
1